Fornecimento  de  combustível  (gasolina
comum)  de  forma  parcelada  e  eventual,  destinado  a  atender
necessidades da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN

Contratada.................: S & A AUTO POSTO LTDA – ME, CNPJ:
10.641.461/0001-05, no valor global de R$ 55.930,00 (cinquenta
e cinco mil, novecentos e trinta reais), com valor unitário (por litro)
de R$ 6,58 (seis reais e cinquenta e oito centavos).

Dotação  Orçamentária:  Exercício  2025  Órgão  001  –  Poder
Legislativo,  Unidade  001  –  Câmara  Municipal,  Função  01  –
Legislativo,  Sub-Função 01 – Ação Legislativa,  Programa 0001 -